
 

1 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes noteikumiem 

“Iekšējā audita veikšanas un ieteikumu ieviešanas uzraudzības kārtība 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā“ 

 
Iekšējā audita sistēmu un apakšsistēmu iedalījums 

1. Vispārējā vadība 

1.1. Pašvaldības izveidotā Institucionālā sistēma un tās normatīvā regulējuma 
kvalitāte 

1.2. Pašvaldības attīstības programma 

1.3. Investīciju un ilgtermiņa un ieguldījumu kvalitāte 

1.4. Kapitāla daļu pārvaldīšana kapitālsabiedrībās 

1,5. Energoefektivitātes pārvaldība 

1.6. Vides un dabas resursu aizsardzība 

1.7. Bērnu personisko un mantisko tiesību un interešu aizsardzība 

1.8. Pedagoģiskā personāla tālākizglītības un metodiskā darba organizācija 

1.9. Civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšana 

1.10. Palīdzības iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā organizācijā 

1.11. Bērnu tiesību ievērošana  

2. Personāla vadība un atlīdzību reglamentējošie dokumenti 

3. Finanšu vadība un pārskati 

3.1. Ieņēmumu plānošana, izpilde un kontrole 

3.2. Pašvaldības budžeta izstrāde 

3.3. Pašvaldības projektu fonda līdzekļu kontrole 

3.4. Pakalpojumu izmaksu plānošana, izpilde un kontrole 

3.5. Komandējuma un dienesta braucienu izdevumu plānošana, izpilde un 
kontrole 

3.6. Materiālu un resursu izmaksu plānošana, to uzskaite un kontrole 

3.7. Valsts budžeta mērķdotāciju pedagoģiskā personāla atlīdzībai izlietojums 

3.8. Valsts un pašvaldības budžetu mērķdotācijas interešu izglītībai izlietojums 

3.9. Valsts budžeta mērķdotācijas mācību līdzekļu un mācību literatūrai 
izlietojums 

3.10. Pašvaldības budžeta mērķdotācijas amatiermākslai izlietojums  

3.11. Valsts un pašvaldības budžetu finansējuma skolēnu ēdināšanai izlietojums 

3.12. Pašvaldības budžeta sociālās palīdzības nodrošināšanai izlietojums 

4. Dokumentu plūsma un arhivēšana 

5. Korupcijas un interešu konflikta novēršana 

5.1. Korupcijas riskiem pakļauto amatu novērtējums 

5.2. Funkciju/uzdevumu novērtējums 

5.3. Pretkorupcijas pasākumi  

6. Iekšējā un ārējā komunikācija 

7. Darbības nodrošināšana 

7.1. Kustamās mantas pārvaldība 

7.2. Nekustamās mantas pārvaldība 

7.3. Ēku un būvju uzturēšana 

7.4. Ceļu uzturēšana 

7.5. Mežu apsaimniekošana 

7.6. Lauksaimniecībā izmantojamo zemju apsaimniekošana 



 

2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.7. Valsts investīciju programmā iekļauto projektu realizācija 

8. Iepirkumi un izsoles 

8.1. Publiskie iepirkumi 

8.2. Tirgus izpēte (cenu aptauja) 

8.3. Kustamās un nekustamās mantas izsoles 

9. Iestādes (pārraudzības iestādes) 

9.1. Centrālā administrācija 

9.2. Dienvidkurzemes novada Pašvaldības policija 

9.3. Dienvidkurzemes novada Sociālais dienests 

9.4. Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļa 

9.5. Dienvidkurzemes novada Būvvalde 

9.6. Dienvidkurzemes novada Bāriņtiesa 

9.7. Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde 

9.7.1. Dienvidkurzemes Sporta skola 

9.8. Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde 

9.8.1. Bārtas muzejs 

9.8.2. Pāvilostas novadpētniecības muzejs 

9.8.3. Vērgales pagasta muzejs 

9.8.4. Aizputes novadpētniecības muzejs 

9.8.5. Apriķu muzejs 

9.8.6. Kazdangas muzejs 

9.9 Dienvidkurzemes novada bibliotēka 

9.10. Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvalde 

9.10.1. Aizputes pagasta pamatskola 

9.10.2. Ata Kronvalda Durbes pamatskola 

9.10.3. Dzērves pamatskola 

9.10.4. Kalvenes pamatskola 

9.10.5. Krotes Kronvalda Ata pamatskola 

9.10.6. Māteru Jura Kazdangas pamatskola 

9.10.7. Mežupes pamatskola 

9.10.8. Padures pamatskola 

9.10.9. Pāvilostas pamatskola 

9.10.10. Vērgales pamatskola 

9.10.11 Dienvidkurzemes 2. vidusskola 

9.10.12. Aizputes vidusskola 

9.10.13. Nīcas vidusskola 

9.10.14. Priekules vidusskola 

9.10.15. Vaiņodes vidusskola 

9.10.16. Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola 

9.10.17. Aizputes pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa” 

9.10.18. Cīravas pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” 

9.10.19. Durbes pirmsskolas izglītības iestāde “Ābolītis” 

9.10.20. Grobiņas pirmsskolas izglītības iestāde “Ūdelīte” 

9.10.21. Grobiņas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Pīpenīte”” 

9.10.22. Kazdangas pirmsskolas izglītības iestāde “Ezītis” 

9.10.23. Medzes pirmsskolas izglītības iestāde “Čiekuriņš” 

9.10.24. Nīcas pirmsskolas izglītības iestāde “Spārīte” (ar filiāli Rudes ciemā) 



 

3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.10.25. Pāvilostas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Dzintariņš” 

9.10.26. Vērgales pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis” 

9.10.27. Priekules pirmsskolas izglītības iestāde “Dzirnaviņas” 

9.10.28. Virgas pirmsskolas izglītības iestāde “Gaismiņa” 

9.10.29. Vaiņodes pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” 

9.10.30. Aizputes Mūzikas skola 

9.10.31. Nīcas Mūzikas skola 

9.10.32. Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola 

9.10.33. Pāvilostas Mūzikas un mākslas skola 

9.10.34. Priekules Mūzikas un mākslas skola 

9.10.35. Vaiņodes Mūzikas skola 

9.10.36. Aizputes Mākslas skola 

9.10.37. Grobiņas mūzikas un mākslas skola 

9.10.38. Aizputes Skolēnu jaunrades centrs 

9.10.39. Grobiņas skolēnu interešu centrs 

9.10.40. Grobiņas Pieaugušo izglītības centrs 

9.10.41. Sikšņu pamatskola 

9.10.42. Rucavas pamatskola 

9.10.43. Rucavas pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” 

9.11. Dienvidkurzemes novada Komunālā pārvalde 

9.12. Pāvilostas ostas pārvalde 

9.13. Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centrs 

9.14. Dienvidkurzemes novada vēlēšanu komisija 

9.15. Domes priekšsēdētāja birojs 

10. Aģentūra 

10.1. Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs 

11. Kapitālsabiedrības, kurās pašvaldībai ir izšķirošā ietekme 

11.1. SIA “Priekules slimnīca” 

11.2. SIA “RAS-30” 

11.3. SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 

11.4. SIA “KS Cīrava” 

11.5. SIA “Grobiņas namserviss” 

11.6.  SIA “Priekules nami” 

11.7. SIA “Grobiņas HES” 

11.8. SIA “Pansionāts Rokaiži” 

 
Domes priekšsēdētājs  (paraksts*)  Aivars Priedols 

 
 


